
I
t

svEUirLrSNa xrrNrcxa BoLNrcA
MOSTAR

' o<>v3/ubfOJ: - .1 /22-Za
Mostar: Q-cz' <t"'

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114),
dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstvaza nabavu sukladno
Zapisniku o. pregledu i ocjeni ponuda broj: 1997120 od dana 18.03.2020. godine ravnatelj
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljntjeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave Aparata za hemodi jalizu za
potrebe Klinike za unutarnje bolesti sa centrom za dijalizu SKB Mostar:

LOT 2 - Aparat za hemodijalizu ,,TIP 2"

utvrduje se tvrtka MELCOM d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar, te se kupoprodajni ugovor ima
dodijeliti istoj.

il
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema

ove Odluke, sukladno todki 7.1.6 Tenderske dokumentacije broj:1286120, dostavi dokumente
kojima 6e potvrditi vjerodostojnost dostavljene Izjave o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. Zakona.

Prilikom dostavfanja dokumentacije na l<overti naznaiiti: ,,Dostava dokumentacije sukladno
ilanku 45. Zakona, u Otvorenom postupku javne nabave Aparati za hemodijalizu za potrebe
Klinike za unutarnje bolesti sa centrom za dijalizu SKB Mostar: LOT 2 - Aparat za
hemodijalizu ,,TIP 2" -veza: Ponuda evid.br: 66/20 od 10.03.2020.godine".

ilI
Ovu Odluku dostaviti svim ponuditeljima.

IV
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba

V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja u javnoj nabavi Aparata za hemodijalizu za
potrebe Klinike za unutarnje bolesti sa centrom za dijalizu SKB Mostar: LOT 2 - Aparat za
hemodiializtr ,,TIP 2", proveden je putem Otvorenog postupka, Obavijest o nabavi broj:
329-l-1-28-3-15120, objavljena je na Portalu javnih nabava 18.02.2020. godine u l4:39 sati. U



ostavljenom roku do dana 10.03 .2020. godine do 09:00 sati, za Lor 2 - Aparat za hemodijalizu
,,TIP 2' zaprimljena je ponuda:

l. MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar, evid.br: 66120,

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je nakon izvr5enog javnog otvaranja ponuda
pristupilo vrednovanju i ocijeni ponuda ponuditelja kako slijedi:

1. Ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o., Rodoi b.b.,88 000 Mostar, zaprimljena dana
10.03.2020. godine, pod evid.br: 66/20 je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve
dokumente sukladno tral.enjima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije broj:
1286120, objavljene na E portalu, dana 18.02.2020. godine, te se utvrduje da ne postoje
tazlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. ponudiielj 

Je
kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatlji,ru sukladno uvjetima iz
Tenderske dokumentacije, te ispunjava zahtleve u pogledu opisa predmetns robe iz
tehnidke specifikacije i ista ie biti vrednovana u daljnjoj proceduri viednovanja ponuda
sukladno kriteriju za dodjelu ugovora iz todke 9. 1. Tenderske dokumentaciie.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu
ponudu, sukladno niZe navedenim kriteriiima.

Red

br.
Kriterij Bodovi

max.

l. Ciiena 90 0h 90
., Rok isporuke l0 0h 10

Ugovor se dodjeljuje ponuditelju kojije dobio najvi5i ukupan broj
bodova.

Bodovi se dodjeljuju sukladno slijedeioj formuli:

T - ukupan broj bodova

C - broj bodova koji je ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
R - broj bodova koji je ponuditelj dobio za ponudeni rok isporuke

Cijena (C)

Maksimalan broj bodova 90 (devedeset) 6e se dodijelitiponuditelju
koji je ponudio najniZu bruto cijenu (ukljuduju6i i sve indirektne
poreze). Drugi ponuditelji ie sukladno tome dobiti manji broj

F: C*E

Pri demu je:



bodora- prema slijedeioj formuli:
C:Cl Ctx90

Pri demuje:

C - broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
Cl - najnila cijena koja je ponudena u postupku nabave
Ct - cijena koja je ponudena u ponudi koja je predmet ocjene
[90] - maksimalan broj bodova koji se moZe dobiti po ovom
kriteriju

Rok isporuke (R)

Maksimalan broj bodova 10 (deset) 6e se dodijeliti ponuditerju koji
je ponudio najkraii rok isporuke (iskazan u punim danima). Drugi
ponuditelji ie sukladno tome dobiti manji broj bodova, prema
slijededoj formuli:

R: Rl/ Rt x l0

Pridemu je:
R - broj bodova koje je ponuditelj dobio za ponudeni rok isporuke
Rl - rok isporuke ponuden u ponudi koja je predmet ocjene
Rt - najkraii rok isporuke ponuden u postupku nabave
110l - maksimalan broj bodova koji se moZe dobiti po ovom
kriteriju

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izborponude:

R.br. PONUDITELJ Cijena na (iavnom)
otvaranju u

KM (sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u danima)

Ukupno
bodova

l. MELCOM d.o.o.,
Rodoi b.b.,88 000

Mostar

91.801,71
KM

90
bodova

5
(pet) dana

10
bodova

100

Ponuditelj MELCOM d.o.o., Rodod b.b., 88 000 Mostar, dostavio je, u postupku javne nabave
Aparata za hemodijalizu za potrebe Klinike za unutarnje bolesti ,u 

""nt.o- za dijalizuSKB Mostar: LoT 2 - Aparat za hemodijalizu ,,TIP 2i prihvatljivu ponudu, u skladu sauvjetima iz Tenderske dokumentacije broj: 1286120, koja je prema Lriteii.yu za izbor ponude
ocij enj ena ekonomski najpovo lj nij om.

Razlozi donolenja odluke o izboru:
U postupku javne nabave Aparata za hemodijalizu za potrebe Klinike za unutarnje bolesti sacentrom za dijalizu sKB Mostar: LOT 2 - Aparatza hemodijalizu ,,,Tlp 2,,
ponuditelj MELCOM d.o.o., Rodoi b.b.,88 000 Mostar je ocijenjen kvalificiranim.

I



S obzirom da je ponuditelj MELCOM d.o.o., Rodoi b.b., 88 000 Mostar, u skladu ,u r,ri.,iJ
iz Tenderske dokumentacije broj: 1286120, dostavio prihvatljivu ponudu zaLOT 2, foja je
prema kriteriju za izbor ponude ocijenjena najpovoljnijom, Povjerenstvo za nabavu predlaZe
prihvaianje ponude, te shodno dlanku 70. Zakona. dono5enje Odluke o izboru ponuditelja
MELCOM d.o.o., Rodoi b.b., 88 000 Mostar, kao najpovoljnijeg u postupku javne nabave
robe u predmetnom lotu.

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao i ocjenu i vrednovanje
zaprimljenih ponuda, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o iavnim
nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj: 1286120.

Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj
dostavio najpovoljniju ponudu zaLOT 2 iz to(ke I ove Odluke.

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sukladno dlanku 70. Zakona o javnim nabavama BiH u postupku javne nabave Aparata za
hemodijalizu z potrebe Klinike za unutarnje bolesti sa centrom za dijalizu SKB Mostar:
LOT 2 - Aparat za hemodijalizu ,,TIP 2" odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjavitiLalbau roku od 10 (deset) dana od dana prijema iste.

Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Lalbi, a putem Ugovornog ii;.lu kuo
prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka, koji ne moZe biti manji od 3 (tri)
primjerka.

i SKB Mostar
te Kvesii, dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

6www.skbm.ba

r.'v l// / a
A Mosr*/i*r I



svEUirLrSNe rr,rNrira BoLNrcA
MOSTAR

eroi:bfu7-.2,,
Mostar:2?t-,' -

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114),
dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajudi prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno
Zapisniku o p.-egledu i ocjeni ponuda broj: 1997120 od dana 18.03.2020. godine ravnatelj
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljntjeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave Aparata za hemodij alizu za
potrebe Klinike za unutarnje bolesti sa centrom za dijalizu SKB Mostar, LOT | - Aparat za

hemodijalizu ,,TIP 1", utvrduje se tvrtka INEL-MED d.o.o., Rudarska 20b, 88 000 Mostar, te
se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Ovu Odluku dostaviti svim ponuditeljima.

ilI
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja u javnoj nabavi Aparata zo hemodijalizu za
potrebe Klinike za unutornje bolesti sa centrom za dijalizu SKB Mostar: LOT | - Aparat za
hemodijalizu ,,TIP 1", proveden je putem Otvorenog postupka, Obavijest o nabavi broj:
329-l-l-28-3-15120, objavljena je na Portalu javnih nabava 18.02.2020. godine u 14:39 sati. U
ostavljenom roku do dana 10.03 .2020. godine do 09:00 sati, za LOT I - Aparat za hemodijalizu
,,TIP l" zaprimljena je ponuda:

I' INEL-MED d.o.o., Rudarska 20b, 88 000 Mostar, evid.br: 65120,10.10.2020. u 08:15
sati.

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je nakon izvr5enog javnog otvaranja ponuda
pristupilo vrednovanju i ocijeni ponuda ponuditelja kako slijedi:

l. Ponuda ponuditelja INEL MED d.o.o., Rudarska 20b, 88 000 Mostar, zaprimljena
dana 10.03-2020. godine, pod evid.brz 65/20 je prihvatljiva. ponudirelj je dostavio sve
dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije broj: 12g6120,
objavljene na E portalu, dana 18.02.2020. godine, te se utvrduje da ne postoje rizlozi iskljudenja
ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za Oagn3i tlet



F: C;E

Pri demu je:

postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva sukladno uvjetima iz Tenfuske dokumentacije.
te ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robl iz tehnidke specifikrije i ista ce
biti vrednovana u daljnjoj proceduri vrednovanja ponuda sukla&ro lrrireriju ze rtodjelu
ugovora iz todke 9.1. Tenderske dokumentaciie.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljiru
ponudu, sukladno niZe navedenim kriteriiima.

Red

br.
Kriterij Bodovi

max.

l. Ciiena 900 90
) Rok isporuke l0" 10

Ugovor se dodjeljuje ponuditelju kojije dobio najvi5i ukupan broj
bodova.

Bodovi se dodjeljuju sukladno slijededoj formuli:

T - ukupan broj bodova

C - broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
R - broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudeni rok isporuke

Cijena (C)

Maksimalan broj bodova 90 (devedeset) 6e se dodijeliti ponuditelju
koji je ponudio najniZu bruto cijenu (ukljudujuii i sve indirektne
poreze). Drugi ponuditelji ie sukladno tome dobiti manji broj
bodova, prema slijedeioj formuli:
C: Cl lCtx90

Pri demu je:

C - broj bodova koji je ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
Cl-najniLa cijena koja je ponudena u postupku nabave
Ct - cijena koja je ponudena u ponudi koja je predmet ocjene

[90] - maksimalan broj bodova koji se moZe dobiti po ovom
kriteriju

Rok isporuke (R)



Maksimalan broj bodova 10 (deset) 6e se dodijeliti ponuditelju koji
je ponudio najkraii rok isporuke (iskazan u punim danima). Drugi
ponuditelji ie sukladno tome dobiti manji broj bodova, prema

slijedeioj formuli:

R:Rl/Rtx l0

Pridemu je:
R - broj bodova koje je ponuditelj dobio za ponudeni rok isporuke
Rl- rok isporuke ponuden u ponudi koja je predmet ocjene
Rt - najkraii rok isporuke ponuden u postupku nabave

[0] - maksimalan broj bodova koji se moZe dobiti po ovom
kriteriju

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Ponuditelj INEL MED d.o.o., Rudarska 20b, 88 000 Mostar, dostavio je, u postupku javne
nabave Aparata za hemodijalizu za potrebe Klinike za unutarnje bolesti sa centrom za
dijalizu SKB Mostar: LOT L - Aparat za hemodijalizu 

',TIP 1o', prihvatljivu ponudu, u
skladu sa uvjetima iz Tenderske dokumentacije broj: 1286120, koja je prema kriteriju zaizbor
ponude ocijenjena ekonomski najpovoljnijom.

Razlozi dono5enja odluke o izboru:
U postupku javne nabave Aparata za hemodijalizu za potrebe Klinike za unutarnje bolesti sa
centrom za dijalizu SKB Mostar: LOT I - Aparat za hemodijalizu ,,TIP 1"
ponuditelj INEL MED d.o.o., Rudarska 20b, 88 000 Mostar je ocijenjen kvalificiranim.
S obzirom da je ponuditelj INEL MED d.o.o., Rudarska 20b, 88 000 Mostar, u skladu sa
uvjetima iz Tenderske dokumentacije broj:1286120, dostavio prihvatljivu ponudu zaLOT 1,
koja je prema kriteriju za izbor ponude ocijenjena najpovoljnijom, Povjerenstvo za nabavu
predlaZe prihvaianje ponude, te shodno dlanku 70. Zakona, dono5enje Odluke o izboru
ponuditelja INEL MED d.o.o., Rudarska 20b, 88 000 Mostar, kao najpovoljnijeg u postupku
javne nabave robe u predmetnom lotu.

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao i ocjenu i vrednovanje
zaprimljenih ponuda, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim
nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj:1286120.

Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj
dostavio najpovoljniju ponudu zaLOT I iz todke I ove Odluke.

R.br. PONUDITELJ Cijena na (iavnom)
otvaranju u

KM (sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u danima)

Ukupno
bodova

l. INEL MED d.o.o.,
Rudarska 20b,88 000

Mostar

93.600,00
KM

90
bodova

10
(deset) dana

10
bodova

100



Slijedom naprijed navedenog, prihvada se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sukladno dlanku 70. Zakona o javnim nabavama BiH u postupku javne nabave Aparata za
hemodijalizu z^ potrebe Klinike za unutarnje bolesti sa centrom za dijalizu SKB Mostar:
LOT 1 - Aparat za hemodijalizu ,,TIp 1" odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se iziaviti Lalbau roku od

Zalba se podngsi u pisanoj formi Uredu za razmatranje
prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka,
primjerka.

10 (deset) dana od dana prijema iste.
Lalbi, a putem Ugovornog tijela kao
koji ne moZe biti manji od 3 (tri)

SKB Mostar
vesii. dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

6$. www.skbm.b_a

ffi:m,
e hr{r$r#

.k-ufn

4


